PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

ATA Nº 55/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2014 – PMC

Aos dezoito(18) dias do mês de junho de dois mil e quatorze (18/06/2014), às 09h00min, na

Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se a Comissão Permanente de

Licitações para execução de Pregão Presencial, instituída pelo Decreto 02/2014, publicado

no D.O.M. de 02 de janeiro de 2014, na condição de Pregoeiro: Gilberto Antonio Scussel

estando presentes os seguintes membros da Equipe de Apoio: Vilma Inês Definski e Adriano

Heinzen, para recebimento dos envelopes, julgamento das propostas e exame da

documentação das empresas participantes do Pregão Presencial n.º 042/2014, que tem por

objeto, aquisição de uma máquina motoniveladora para o Município de Cafelândia. Se fez

presente a empresa PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ n. 76.527.951/0001-85, representada pelo Sr. Airton Souza

Silva, inscrito no CPF n° 308.102.569-91, Com a empresa devidamente credenciada, e

aberto o envelope de proposta de preços, deu-se início a fase de lances verbais, obtendo-se

os resultados constante na folha em anexo.  Após o término de cada etapa de lances, sendo

declarado seu respectivo vencedor, o envelope de habilitação da proponente foi aberto e, as

documentações analisadas, sendo constatado que a empresa estava em conformidade com

o edital, restando, portanto, por Habilitada no certame. Assim, adjudico o objeto deste

processo a empresa participante em seu respectivo item vencido. Nada mais a tratar segue a

presente ata devidamente assinada pelo pregoeiro, equipe de apoio e demais presentes.

GILBERTO ANTONIO SCUSSEL             ADRIANO HEINZEN
Pregoeiro       Equipe Apoio

VILMA INÊS DEFINSKI    PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A
Pregoeira      Airton Souza Silva